كمنترين حال احوال اوكام
KEMENTERIAN HAL EHWAL UGAMA
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

23 SEPTEMBER

HG31
SAMBUTAN
Hari Guru Ke-31

PERUTUSAN OLEH
YANG BERHORMAT
MENTERI PENDIDIKAN

DAN

YANG BERHORMAT
MENTERI HAL EHWAL UGAMA

SEMPENA SAMBUTAN HARI GURU
KE-31 TAHUN 2021

16 SAFAR 1443H / 23 SEPTEMBER 2021M

SIARAN AKHBAR

PERUTUSAN OLEH

**YANG BERTHORMAT
DATO SERI SETIA AWANG HAJI HAMZAH
BIN HAJI SULAIMAN
MENTERI PENDIDIKAN
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM**

DAN

**YANG BERTHORMAT
PEHIN UDANA KHATIB
DATO PADUKA SERI SETIA USTAZ HAJI AWANG BADARUDDIN
BIN PENGARAH DATO PADUKA HAJI AWANG OTHMAN
MENTERI HAL EHWAL UGAMA
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM**

**SEMPENA SAMBUTAN HARI GURU KE-31 TAHUN 2021
16 SAFAR 1443H / 23 SEPTEMBER 2021M**

**TEMA:
PENDIDIKAN BERKUALITI TERAS KECEMERLANGAN PELAJAR**

1. Tahun ini Sambutan Hari Guru diraikan untuk kali yang ke-31 dengan membawa tema **“PENDIDIKAN BERKUALITI TERAS KECEMERLANGAN PELAJAR”**.